bus ostendimus supra, lib. 3, c. 2, ad illud de Joab: *Non deduces cantilem ejus pacificè ad inferos.* Est autem pax regni totius, quod non turbabatur bellis, quo tempore decessit Josias. Atque ideò, quod in bello atque tumultu fieri non solet, cum regià pompâ plancturque solemni sepultus est, qualem pauci in eâ regione consecuti sunt. De quo cap. sequenti pluribus. Decessit itaque Josias à sagittâ trajectus, in pace tamen regni, quam statim atque ille functus est vitâ, potentissimorum regum arma turbarent. Quam explicationem probat, quod lib. 2 Paral. c. 34, v. 28, legimus: *Infereris in sepulcrum tuum in pace, nec videbunt oculi tui omne malum quod ego introducturus sum super locum istum, et super habitatores ejus.* (1)

(1) VERS. 20. — COLLIGERIS AD SEPULCRUM TUUM IN PACE. Scilicet est, Josiam cecidisse in prelio quod temerè commisit cum rege Egypti, qui nec armis ipsam lacesserat, nec in ipsam moverat. Nequaquam tamen hinc factum est, quin Josias colligeretur ad sepulcrum suum in pace; translatum enim ejus cadaver Hierosolymam, solemnè ritu sepulture: mandatum est. Annonadvertit hic aliquid Scriptura, quod multâ animadversione dignissimum censemus. Illud est, quod evocatus ille fuerit à Deo ex hominum cœtu in pace, ut non viderent oculi ejus mala, quæ inducturus erat Deus super Jerusalem. Obiit quo tempore pax et felicitas regionem tenebant, et antequàm Hierosolymam totumque regnum mala invaderent, quæ mortem ejus consecuta sunt. (Calmet.)

*Je vous ferai repaquer avec vos pères, et vous serez enseveli en paix, afin que vos yeux ne voient point les maux que je dois faire tomber sur cette ville.* Comment le Seigneur promet-il au roi Josias qu'il sera enseveli en paix, puisque ce prince ayant déclaré la guerre au roi d'Égypte, fut tué dans le combat? Mais, comme l'a remarqué fort bien Estius, il paraît visiblement que la paix que Dieu lui promet pour sa sépulture, ne doit s'entendre que par opposition à cette dure captivité et à toutes ces autres suites funestes de la guerre des Babiloniens, CAPUT XXIII.

1. Et renuntiaverunt regi quod dixerat. Qui misit, et congregati sunt ad eum omnes senes Juda et Jerusalem.
2. Ascenditque rex templum Domini, et omnes viri Juda universique qui habitabant in Jerusalem cum eo, sacerdotes et prophetae, et omnis populus à parvo usque ad magnum; legitque eunctis audientibus omnia verba libri fœderis qui inventus est in domo Domini.
3. Stetitque rex super gradum, et fœdas percussit eorum Damino, ut ambulaarent post Dominum, et custodirent præ-